
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 82

28 Φεβρουαρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
6.950 στρ. στη δασική θέση «Σχίνα – Λαζάρηδες» του 
Δήμου Αίγινας της Νομαρχίας Πειραιά. ............................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους πεύκης, εμβαδού 3.403 
στρ. στη δασική θέση «Αφαία − Αγ. Μαρίνας» του Δή−
μου Αίγινας της Νομαρχίας Πειραιά. ....................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 552.785 
τ.μ. στις θέσεις «Νερατζούλες − Βροντόνερο» Δ.Δ. 
Αργασίου − Βασιλικού − Καλαμακίου Δήμων Ζακυν−
θίων − Λαγανά Ν. Ζακύνθου. ........................................................ 3

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26,67 στρ. στη 
θέση «Παναγία Γαλατούσα», Δ.Δ. Βατίου, Δήμου Νότι−
ας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδεκανήσου. ............................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 115 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
6.950 στρ. στη δασική θέση «Σχίνα – Λαζάρηδες» του 
Δήμου Αίγινας της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7/τ.Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/23.4.1992) 
«περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λπ.».

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/1970) «περί 
καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153/τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του
ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30.5.1997) «περί 
Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λ.π.».

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του
ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/’22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονι−
σμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής υπ’ αριθμ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας, της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λ.π.».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ 151/10.1.2008 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 6.950 
στρ. που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση από 
τον Ζαραβέλα Παναγιώτη του Ιωάννη κατά το χρονικό 
διάστημα μεταξύ των ετών 1984 και 1997 στη δασική θέση 
«Σχίνα – Λαζάρηδες» του Δήμου Αίγινας.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανεγκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική ανα−
γέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, σύμφωνα 
με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, δασική έκταση, εμβαδού 
6.950 στρ. (έξι στρεμμάτων και εννιακοσίων πενήντα χιλι−
οστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Σχίνα –
Λαζάρηδες» του Δήμου Αίγινας του Νομού Πειραιά, κα−
λυπτόταν από θαμνώδη δασική βλάστηση σε ευρύτερη 
δασική έκταση.

Στο από 16.11.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:1000, (σε σμί−
κρυνση) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α και στα ενσωματωμένα αποσπάσματα 
φύλλων Γ.Υ.Σ υπ’ αριθμ. 6472/6,8 κλίμακας 1:5.000 με μαύρη 
διαγράμμιση και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δρόμο και πέραν αυτού καλλιέργειες.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύ−
σεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37
ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 14 Φεβρουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

917

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.03.06 09:29:14
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 919

   Αριθμ. 231 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους πεύκης, εμβαδού 3.403 

στρ. στη δασική θέση «Αφαία − Αγ. Μαρίνας» του Δή−
μου Αίγινας της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7/τ.Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70/τ.Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.».

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235/
τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμο−
διοτήτων κ.λπ.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153/τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του 
ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/ 
30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του
ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 « Για τον εκσυγ−
χρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής υπ’ αριθμ. διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας:

α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λ.π.».

4. Την υπ’ αριθμ. 6921/πε/15.1.2008 πρόταση του αρ−
μοδίου Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέου του κατωτέρω, δάσους πεύκης, εμβαδού 
3.403 στρ. που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ−
σωση από τους προκατόχους της έκτασης, σημερινός 
δικαιοπάροχος είναι ο Σημαντώνης Παντελής του Ιω−
άννη κατά το χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 1979 
και Ιούνιο 2007 στη δασική θέση «Αφαία − Αγ. Μαρίνας» 
του Δήμου Αίγινας.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, δάσος πεύκης, εμ−
βαδού 3.403 στρ. (τριών στρεμμάτων και τετρακοσίων 
τριών χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Αφαία − 
Αγ. Μαρίνας» του Δήμου Αίγινας του Νομού Πειραιά, 
καλυπτόταν από δάσος πεύκης με υπόροφο αειφύλλων 
πλατύφυλλων συγκόμωσης 0,75.

Στο από 22.10.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:500, (σε 
σμίκρυνση) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα 
στοιχεία Α, Α5, Α6, Α7, Α και στο ενσωματωμένο από−
σπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ υπ’ αριθμ. 6473/3 κλίμακας 1:5.000 
με στοιχεία περιμέτρου Α, Β, Ζ΄, Ζ, Α μαύρη διαγράμμιση, 
και με όρια:

Ανατολικά: Με δάσος πεύκης.
Δυτικά: Με δρόμο και πέραν αυτού δάσος πεύκης.
Βόρεια: Με δάσος πεύκης.
Νότια: Με δάσος πεύκης.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 14 Φεβρουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 921

    Αριθμ. 197 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 552.785 τ.μ. 

στις θέσεις «Νερατζούλες − Βροντόνερο» Δ.Δ. Αργα−
σίου − Βασιλικού − Καλαμακίου Δήμων Ζακυνθίων − 
Λαγανά Ν. Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 
41 παράγραφος 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας 
α) 16417/1180/9.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.2004.

6. Το ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8. Την υπ’ αριθμ. 3366/20.12.2007 αναφορά της Διεύ−
θυνσης Δασών Ζακύνθου με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση 
εμβαδού 552.785 τ.μ., εξαιρουμένων των εντός αυτής 
άλλης μορφής ή χρήσης εκτάσεων που βρίσκεται στις 
θέσεις «Νερατζούλες − Βροντόνερο» Δ.Δ. Αργασίου − 
Βασιλικού − Καλαμακίου Δήμων Ζακυνθίων − Λαγανά 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1, 2, 3, ...50, 51, 1 και απεικονίζεται στο συνημμένο της 
παρούσας απόφασης απόσπασμα πινακίδων υπ’ αριθμ. 
ΓΥΣ 6176/6, 6177/5 κλίμακας 1:10.000 το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασικές εκτάσεις, αγροτικές εκτάσεις, 
ΧΥΤΑ.

Δυτικά: Αγροτικές και δασικές εκτάσεις.
Βόρεια: Αγροτικές και δασικές εκτάσεις.
Νότια: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Παρατηρήσεις: Η έκταση βρίσκεται εντός ζώνης προ−

στασίας Θαλάσσιου Πάρκου Ζακύνθου.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση, της καταστρα−
φείσας στις 31.8.2007 από πυρκαγιά, δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (σπάρτο, 
σχίνος, αγριελιά, κ.α).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως (αρθ. 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύ−
σεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (αρθ. 37 
ν. 3200/1955). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 29 Ιανουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ



922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 923

    Αριθμ. 8616 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26,67 στρ. στη 

θέση «Παναγία Γαλατούσα», Δ.Δ. Βατίου, Δήμου Νό−
τιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 998/1979
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
που αναφέρονται στο αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 και παρ. 15 του

ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικοσυστημά−
των κ.τ.λ.».

8. Την από 23.11.2007 έκθεση αυτοψίας της Δασοπόνου 
Φωτιάδου Μαρίνας.

9. Την υπ’ αριθμ. 7272/07/21.1.2008 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 

έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την διατήρηση 
του χαρακτήρα του Δάσους και την αποκατάσταση 
με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση της βλάστησης που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 25.9.2007, έκταση 
συνολικού εμβαδού 26,67 στρ. που αποτελεί τμήμα των 
ιδιωτικών Κ.Μ. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 21, 1588, 1591 και 1593 γαιών 
Βατίου και των δημόσιων Κ.Μ. 10, 1587, 1589, 1590 και 1603 
γαιών Βατίου, που βρίσκεται στη θέση «Παναγία Γαλα−
τούσα», Δ.Δ. Βατίου, Δήμου Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου. 
Η έκταση που κάηκε απεικονίζεται με τα στοιχεία (1, 2, 3, 
... , 20, 21, 1) όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
σχεδιάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας και έχει όρια, ως εξής:

Βόρεια: Με γεωργική έκταση, δάσος και επαρχιακή οδό.
Νότια: Με δάσος, δασική και γεωργική έκταση.
Ανατολικά: Γεωργικές εκτάσεις.
Δυτικά: Δάσος και γεωργικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 23 Ιανουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ    



924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000822802080008*


